בסופו של יום מדובר בנאשם שביצע את העבירות בהיותו כבן 20, ללא מעורבות קודמת בפלילים ויש לו משפחה תומכת מאוד שיכולה לקלוט אותו לאחר ריצוי המאסר ולעזור לו בהמשך דרכו.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט העליון.

ניתן והודע היום ח' ניסן תשע"ד, 08/04/2014 במעמד ב"כ הצדדים והנאשם.

רות לורך, שופטת